
Olsztyn: Dostawa i monta ż na terenie obszaru Natura 2000 Ostoja 

Warmińska 58 sztuk nowych słupów wolnostoj ących z platformami 

pod gniazda bociana białego.  

Numer ogłoszenia: 332978 - 2014; data zamieszczenia : 08.10.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 314296 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Olsztynie, ul. Dworcowa 60, 10-

437 Olsztyn, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 89 537 21 00, faks 89 527 04 23. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa i montaż na terenie obszaru 

Natura 2000 Ostoja Warmińska 58 sztuk nowych słupów wolnostojących z platformami pod gniazda 

bociana białego.. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z 

montażem na terenie obszaru Natura 2000 Ostoja Warmińska 58 st. nowych słupów wolnostojących z 

platformami pod gniazda bociana białego. A. Zadanie polegać będzie na dostarczeniu oraz instalacji w 

gruncie, we wskazanych miejscach 58 nowych, strunobetonowych słupów wirowanych, 

wolnostojących, na których zamontowane będą uprzednio wykonane przez wykonawcę platformy o 

konstrukcji metalowej, które służyć będą do posadowienia przenoszonych i nowych gniazd bocianów 

białych.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 44.11.42.20-7, 90.72.00.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, 

projekt/program: realizowane w ramach projektu pn. OCHRONA POPULACJI BOCIANA 

BIAŁEGO NA TERENIE OBSZARU NATURA 2000 OSTOJA WARMIŃSKA, umowa nr LIFE09 

NAT/PL/000253 z dnia 29 sierpnia 2010 r. o przyznaniu dotacji oraz umową nr 

513/2010/Wn14/OP-WK-LF/D z 4 października 2010 r. o dofinansowaniu państwowej jednostki 



budżetowej w formie przekazania środków na cele nieinwestycyjne w ramach Instrumentu 

Finansowego LIFE+ oraz współfinansowane z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa:  1 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  02.10.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Zakład Usługowy Grzegorz Wasilewski, Lesna 24/6, 11-100 Lidzbark Warmiński, kraj/woj. 

warmińsko-mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 161700,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  221044,14 

• Oferta z najni ższą ceną: 221044,14 / Oferta z najwy ższą ceną: 351700,00 

• Waluta:  PLN. 


